
Vhodné 
od 

NAROZENÍ

Miminko vidí 

Dobrou noc!

M
im

in
ko

 
vi

d
í

Copyright © Picthall & Gunzi, an imprint of Award Publications Limited. 
All rights reserved. 
Vydalo nakladatelství EGMONT v Praze r. 2022
ve společnosti Albatros Media a. s., 5. května 1746/22, Praha 4
Číslo publikace 39 706
Sazba Art D – Grafický ateliér Černý, s. r. o.
Tisk Česká republika
TS 14. První vydání
ISBN 978-80-252-5227-7

Miminko z knížky nespustí oči! 

Knížky, které dosud vyšly. 

Vhodné 
od 

NAROZENÍ
Miminko vidí 

Dobrou noc!

M
im

in
ko

 
vi

d
í

Copyright © Picthall & Gunzi, an imprint of Award Publications Limited. 
All rights reserved. 
Vydalo nakladatelství EGMONT v Praze r. 2022
ve společnosti Albatros Media a. s., 5. května 1746/22, Praha 4
Číslo publikace 39 706
Sazba Art D – Grafický ateliér Černý, s. r. o.
Tisk Česká republika
TS 14. První vydání
ISBN 978-80-252-5227-7

Miminko vidí
Dobrou noc!

V knížkách MIMINKO VIDÍ najdete velké černo-bílé 
vzory a kontrastní barvy, které bude vaše děťátko 

dychtivě sledovat od prvních dní.

Miminko z knížky nespustí oči! 

Knížky, které dosud vyšly. 

Vhodné 
od 

NAROZENÍ
Miminko vidí 

Úplně první knížka

M
im

in
ko

 
vi

d
í

Copyright © Picthall & Gunzi, an imprint of Award Publications Limited. 
All rights reserved. 
Vydalo nakladatelství EGMONT v Praze r. 2022
ve společnosti Albatros Media a. s., 5. května 1746/22, Praha 4
Číslo publikace 39 704
Sazba Art D – Grafický ateliér Černý, s. r. o.
Tisk Česká republika
TS 14. První vydání
ISBN 978-80-252-5227-7

Miminko vidí
Úplně první knížka

V knížkách MIMINKO VIDÍ najdete velké černo-bílé 
vzory a kontrastní barvy, které bude vaše děťátko 

dychtivě sledovat od prvních dní.

Miminko z knížky nespustí oči! 

Knížky, které dosud vyšly. 

Ú
pl

ně
 p

rv
ní

 k
ní

žk
a

£5.99
www.albatrosmedia.cz
CZ: 299 Kč  SK: 11,99 €

Pro děti od 4 let

Miminko vidí: 4 týdny 8 týdnů 3 měsíce

Bezprostředně po narození vidí miminko jen do 20 – 30 cm, tedy do vzdálenosti obličeje matky při krmení. Jeho obraz je rozmazaný a rozezná černou 
a bílou ve velkých kontrastech. Poté vnímá červenou barvu a asi ve 3-4 měsících žlutou, modrou a zelenou. Až v 6 měsících dítě rozliší detaily a v roce 
vidí jako dospělý. 

Sledováním vhodných obrázků od narození dítěti stimulujete nejen zrak, ale i nervovou soustavu a napomáháte jeho správnému vývoji.

D
ob

ro
u 

no
c!

Miminko vidí: 4 týdny 8 týdnů 3 měsíce

Bezprostředně po narození vidí miminko jen do 20 – 30 cm, tedy do vzdálenosti obličeje matky při krmení. Jeho obraz je rozmazaný a rozezná  
černou a bílou ve velkých kontrastech. Poté vnímá červenou barvu a asi ve 3-4 měsících žlutou, modrou a zelenou. Až v 6 měsících dítě rozliší  
detaily a v roce vidí jako dospělý. 

Sledováním vhodných obrázků od narození dítěti stimulujete nejen zrak, ale i nervovou soustavu a napomáháte jeho správnému vývoji.

www.albatrosmedia.cz
CZ: 139 Kč  SK: 5,99 €

Pro děti od 0 let

Miminko vidi-dobrou noc-obalka 150x150.indd   1Miminko vidi-dobrou noc-obalka 150x150.indd   1 21.01.2022   13:3521.01.2022   13:35

Vhodné 
od 

NAROZENÍ
Miminko vidí 

Úplně první knížka

M
im

in
ko

 
vi

d
í

Copyright © Picthall & Gunzi, an imprint of Award Publications Limited. 
All rights reserved. 
Vydalo nakladatelství EGMONT v Praze r. 2022
ve společnosti Albatros Media a. s., 5. května 1746/22, Praha 4
Číslo publikace 39 704
Sazba Art D – Grafický ateliér Černý, s. r. o.
Tisk Česká republika
TS 14. První vydání
ISBN 978-80-252-5227-7

Miminko vidí
Úplně první knížka

V knížkách MIMINKO VIDÍ najdete velké černo-bílé 
vzory a kontrastní barvy, které bude vaše děťátko 

dychtivě sledovat od prvních dní.

Miminko z knížky nespustí oči! 

Knížky, které dosud vyšly. 

Ú
pl

ně
 p

rv
ní

 k
ní

žk
a

£5.99
www.albatrosmedia.cz
CZ: 299 Kč  SK: 11,99 €

Pro děti od 4 let

Miminko vidí: 4 týdny 8 týdnů 3 měsíce

Bezprostředně po narození vidí miminko jen do 20 – 30 cm, tedy do vzdálenosti obličeje matky při krmení. Jeho obraz je rozmazaný a rozezná černou 
a bílou ve velkých kontrastech. Poté vnímá červenou barvu a asi ve 3-4 měsících žlutou, modrou a zelenou. Až v 6 měsících dítě rozliší detaily a v roce 
vidí jako dospělý. 

Sledováním vhodných obrázků od narození dítěti stimulujete nejen zrak, ale i nervovou soustavu a napomáháte jeho správnému vývoji.

D
ob

ro
u 

no
c!

V knížkách MIMINKO VIDÍ najdete velké černo-bílé vzory  
a kontrastní barvy, které bude vaše děťátko dychtivě  

sledovat od prvních dní.

Miminko vidí: 4 týdny 8 týdnů 3 měsíce

www.albatrosmedia.cz
CZ: 139 Kč  SK: 5,99 €

Pro děti od 0 let


